
Richting: Oreye Dépôt Tec‎→Tongeren Station

50 haltes
BEKIJK LIJNDIENSTROOSTER

bus 275 dienstrooster
Oreye Dépôt Tec‎→Tongeren Station Dienstrooster
Route:

maandag Niet Operationeel

dinsdag Niet Operationeel

woensdag Niet Operationeel

donderdag 09:00

vrijdag Niet Operationeel

zaterdag Niet Operationeel

zondag Niet Operationeel

bus 275 info
Route: Oreye Dépôt Tec‎→Tongeren Station
Haltes: 50
Ritduur: 53 min
Samenvatting Lijn:

De buslijn 275 (Oreye - Crisnée - Kemexhe - Xhendremael - Tongeren) heeft 2 routes. Op werkdagen zijn de diensturen:
(1) Oreye Dépôt Tec‎→Tongeren Station: 09:00(2) Tongeren Station‎→Oreye Dépôt Tec: 12:15
Kijk in de gratis glimble reisapp voor de dichtstbijzijnde halte van bus 275 en hoe laat de eerstvolgende bus 275
aankomt.

bus 275 dienstregeling & lijnkaart

Oreye - Crisnée - Kemexhe - Xhendremael -
Tongeren

Download De App275

Oreye Dépôt Tec

Oreye Chemin du Village

Oreye Grand-Route 8

Oreye Au Pavé

Thys La Chevenotte

Thys Hallettes

Thys Rue J. Wauters

Thys Rue Wynants

Thys Rue Mahré

Crisnee Chapelle

Crisnee Eglise

Crisnee Grand-Route

Crisnee Ecole Moyenne

Fize-Le-Marsal Rond-Point

Fize-Le-Marsal Rue De Lens

Fize-Le-Marsal Ecole Libre

Fize-Le-Marsal Eglise

Fize-Le-Marsal Rue N. Royer

Fize-Le-Marsal Rue L. Genot

Fize-Le-Marsal Carrefour Genot

Kemexhe Cabine Électrique

https://moovitapp.com/belgium-1682/lines/275/55401030/5648904/nl?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fnl%2Fline-pdf-Belgium-1682-1114805-55401030&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Oreye%20-%20Crisn%C3%A9e%20-%20Kemexhe%20-%20Xhendremael%20-%20Tongeren
https://moovitapp.com/index/api/onelink/3986059930?pid=Web_SEO_Lines-PDF&c=Footer_Button&is_retargeting=true&af_inactivity_window=30&af_click_lookback=7d&af_reengagement_window=7d&GACP=v%3D2%26tid%3DG-27FWN98RX2%26cid%3DGACP_PARAM_CLIENT_ID%26en%3Dinstall%26ep.category%3Doffline%26ep.additional_data%3DGACP_PARAM_USER_AGENT%26ep.page_language%3Dnl%26ep.property%3DSEO%26ep.seo_type%3DLines%26ep.country_name%3DBelgi%25C3%25AB%26ep.metro_name%3DBelgique&af_sub4=SEO_other&af_sub8=%2Findex%2Fnl%2Fline-pdf-Belgium-1682-1114805-55401030&af_sub9=View&af_sub1=1682&af_sub7=1682&deep_link_sub1=1682&deep_link_value=moovit%3A%2F%2Fline%3Fpartner_id%3Dseo%26lgi%3D55401030%26add_fav%3D1&af_ad=SEO_other_275_Oreye%20-%20Crisn%C3%A9e%20-%20Kemexhe%20-%20Xhendremael%20-%20Tongeren_Belgique_View&deep_link_sub2=SEO_other_275_Oreye%20-%20Crisn%C3%A9e%20-%20Kemexhe%20-%20Xhendremael%20-%20Tongeren_Belgique_View


Richting: Tongeren Station‎→Oreye Dépôt Tec

49 haltes
BEKIJK LIJNDIENSTROOSTER

bus 275 dienstrooster
Tongeren Station‎→Oreye Dépôt Tec Dienstrooster
Route:

maandag Niet Operationeel

Kemexhe Eglise

Kemexhe Cité Daniels

Kemexhe Cité 50

Odeur Monument

Villers-L'Eveque Rue G. Lemeer

Villers-L'Eveque Rue Petit Roua

Villers-L'Eveque Eglise

Villers-L'Eveque Tige

Xhendremael Haut Vinâve

Xhendremael Route De Juprelle

Xhendremael Nouvelle Route

Xhendremael Cité du Bourdon

Xhendremael Rue du Marais

Xhendremael Hahet Kaket

Xhendremael Place Vanhove

Xhendremael Haut Vinâve

Othee Café Cloes

Othee Rue D'Awans

Othee Carrefour

Othee Monument

Othee Carrefour Vers La Savatte

Othee Savate

Rutten Hamal

Tongeren Wijkstraat

Tongeren Luikerpoort

Tongeren Sint-Truiderpoort

Tongeren Bilzerpoort

Tongeren Koemarkt

Tongeren Station

https://moovitapp.com/belgium-1682/lines/275/55401030/5648904/nl?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fnl%2Fline-pdf-Belgium-1682-1114805-55401030&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Oreye%20-%20Crisn%C3%A9e%20-%20Kemexhe%20-%20Xhendremael%20-%20Tongeren
https://moovitapp.com/belgium-1682/lines/275/55401030/5648910/nl?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fnl%2Fline-pdf-Belgium-1682-1114805-55401030&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Oreye%20-%20Crisn%C3%A9e%20-%20Kemexhe%20-%20Xhendremael%20-%20Tongeren


dinsdag Niet Operationeel

woensdag Niet Operationeel

donderdag 12:15

vrijdag Niet Operationeel

zaterdag Niet Operationeel

zondag Niet Operationeel

bus 275 info
Route: Tongeren Station‎→Oreye Dépôt Tec
Haltes: 49
Ritduur: 50 min
Samenvatting Lijn:

Tongeren Station

Tongeren Koemarkt

Tongeren Bilzenpoort

Tongeren St-Truiderpoort

Tongeren Luikerpoort

Tongeren Wijkstraat

Rutten Hamal

Othee Savate

Othee Carrefour Vers La Savatte

Othee Monument

Othee Carrefour

Othee Rue D'Awans

Othee Café Cloes

Xhendremael Haut Vinâve

Xhendremael Place Vanhove

Xhendremael Hahet Kaket

Xhendremael Rue du Marais

Xhendremael Cité du Bourdon

Xhendremael Nouvelle Route

Xhendremael Route De Juprelle

Xhendremael Haut Vinâve

Villers-L'Eveque Tige

Villers-L'Eveque Eglise

Villers-L'Eveque Rue Petit Roua

Villers-L'Eveque Rue G. Lemeer

Odeur Monument

Kemexhe Cité 50

Kemexhe Cité Daniels

Kemexhe Eglise

Kemexhe Cabine Électrique

Fize-Le-Marsal Carrefour Genot

Fize-Le-Marsal Rue L. Genot

Fize-Le-Marsal Rue N. Royer

https://moovitapp.com/belgium-1682/lines/275/55401030/5648910/nl?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fnl%2Fline-pdf-Belgium-1682-1114805-55401030&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Oreye%20-%20Crisn%C3%A9e%20-%20Kemexhe%20-%20Xhendremael%20-%20Tongeren


275 bus dienstroosters en routekaarten zijn beschikbaar als online PDF op
moovitapp.com. Gebruik de Moovit-app om live de vertrektijden van bus-,
trein- en metrolijnen te bekijken, en stap-per-stap wegbeschrijvingen voor
alle OV-lijnen in Belgique.
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Bekijk Live Aankomsttijden

Fize-Le-Marsal Eglise

Fize-Le-Marsal Ecole Libre

Fize-Le-Marsal Rond-Point

Crisnee Ecole Moyenne

Crisnee Grand-Route

Crisnee Eglise

Crisnee Chapelle

Thys Rue Mahré

Thys Rue Wynants

Thys Rue J. Wauters

Thys Hallettes

Thys La Chevenotte

Oreye Au Pavé

Oreye Grand-Route 8

Oreye Chemin du Village

Oreye Dépôt Tec

Over Moovit MaaS-oplossingen Ondersteunde landen
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